
Družstevní 386

790 70 Javorník

Javorník-město [657921], 258

Rodinný dům

Ing. Helena Žižlavská

0235

zizlavskah@seznam.cz

652689.0

05.11.2024



Javorník

Družstevní 386

Javorník-město [657921] Rodinný dům

258 Bez památkové ochrany

1940' Bez památkové ochrany

Rodinný dům č.p. 386 v Javorníku je typický venkovský dům podhůří Jeseníků,částečně podsklepený, zděný, dvojpodlažní dům zastřešený strmou sedlovou 
střechou s vikýřem a přístavkem vstupního zádveří. RD je zděný z CPP převážně tl. 450 mm, opatřený KZS z EPS tl. 100 mm, strámový strop/střechy nejvyššího 
NP jsou mezi krokve/trámy vyplněny minerální vlnou. Výplně otvorů jsou plastové s TI dvojskly.
Vytápění je teplovodní pomocí radiátorů, napojené na plynový kotel a kotel na tuhá paliva. Ohřev TUV je ve 120l elektrickém zásobníkovém ohřívači. Větrání 
objektu je přirozené, výplněmi.

Zóna č. 1: Zóna 1 Obytné zóny - RD - byt

Pomocná zóna č. 2 - suterén











SO1 - obvodová stěna

SO2 - obvodová stěna zádv

SCH1 - střecha

PDL3 - podlaha 1.NP

PDL2 - podlaha nad 1.S

STR1 - strop

DO1 - dveře 90/200

DO2 - dveře 80/200

DB1 - dveře balkónové 110/200

OZ1 - okno 125/150

OZ2 - okno 200/150

OZ3 - okno 210/100

OZ4 - okno 100/100

OZ5 - okno 60/60

OZ6 - okno 75/125

OZ7 - okno 100/150

OZ8 - okno 90/150

OZ9 - okno 90/125

OZ10 - okno 190/150

OZ11 - okno 110/150



plynový kotel

kotel na TP

el. bojler

Zóna č. 1: Zóna 1
žárovky, 

zářivky, LED

suterén
zářivky



navýšit zateplení obvodových stěn o 80 mm EPS 70 F
navýšit zateplení stropu a šikmin střechy v podkroví o 120 mm minerální vaty
zateplit podlahu nad suterénem EPS 70 F tl. 60 mm ze strany stropu suterénu.

instalovat nový kotel na dřevo

ANO ANO ANO

nový kotel na dřevo na vytápění a ohřev teplé vody

NE NE NE

není vhodná

NE NE NE

není v dosahu

NE NE NE

TČ typ vzduch voda není ek. vhodné

Doporučujeme zateplit dům podle navržených opatření. Místo kotle na tP lze instalovat nový kotel na dřevo s ak. nádrží a topnou vodu využít 
také na ohřev teplé vody v topném období.



Obytná



RD č.p. 386 na pozemku p.č. 258 v k.ú. Javorník-město

Josef Čížek

Ing. Helena Žižlavská 0235

+420 728 232 603 zizlavskah@seznam.cz

652689.0

05.11.2024

05.11.2034


